公告编号：2018-084

1

证券代码：835409        证券简称：佰惠生         主办券商：宏信证券

内蒙古佰惠生新农业科技股份有限公司

股票发行认购提前结束公告

2018 年 12 月 10 日，公司在全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台发布《2018年度第一次股票发行认购公告》（“2018-082”

号公告）。该公告约定的缴款期限为：2018 年 12 月 13 日（含当日）

至 2018年 12月 19日（含当日）。

由于本次发行为确定对象的股票发行，2018 年 12 月 13 日公司

募集资金专项账户已收到全部认购对象缴纳的共计 3,718 万元投资

款，本次原定的发行股票不超过 338 万股（含 338 万股）、募集资金

不超过 3,718万元（含 3,718万元）的募集计划已完成。为实现资金

效益最大化,公司现对《2018年度第一次股票发行认购公告》中确定

的认购对象缴款截止日进行提前，缴款截止日提前至 2018 年 12 月

14日（含当日）。

其他与本次发行相关的内容请参见公司在全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台公告的相关文件。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-084

2

内蒙古佰惠生新农业科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 14日